برخی از
رفتارهای جنسی همجنسگرایانه رضایتمندانه که اساسا نباید به عنوان
جرم تعریف شوند و جرایم مبهمی همچون “سبالنبی”، “محاربه” و

“افساد فیالارض” همچنان مشمول مجازات اعدام شدند”.

به نقل از دویچه وله فارسی

۳۸ سال زندان برای نسرین ستوده

جامعهی دفاع از حقوق بشر در ایران

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ – ۱۴ مارس ۲۰۱۹

۳۸ سال زندان برای نسرین ستوده
هدیهای به «قاضی مرگ»

روز شنبه، ۱۸ اسفند ۱۳۹۷، حکم بیسابقهی ۳۳ سال زندان و ۱۴۸ ضربه
شلاق در زندان اوین به نسرین ستوده، مدافع حقوق بشر برجسته و و
برندهی جایزهی ساخاروف پارلمان اروپا، ابلاغ شد.